
平成22年度第1回長野県秋季強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
兼　ジュニアオリンピック壮行 跳躍審判長 藤森茂幸
主催・主管：長野陸上競技協会 投擲審判長 藤森茂幸
【開催日】 平成22年10月9日（土） 記録主任： 竹内秀樹
【主催団体】 長野陸上競技協会 トップﾟ８記録

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/ 9 女子 望月 絵美(1) 26.96 三村 楓(3) 27.05 鈴木 千穂(3) 27.48 山﨑  彩(3) 27.52 藤牧 夏美(1) 27.81 山田 愛(2) 27.82 檀原 三枝(2) 27.99 佐藤 未来(1) 28.11

200m 豊科高 豊科高 飯山城北中 櫻ヶ岡中 長野吉田高 鉢盛中 長野吉田高 丸子修学館高
10/ 9 清水 麻由子(2) 2:25.16 甘利  祐子(1) 2:25.76 小林 郁美(2) 2:26.33 笠原 悠紀(2) 2:28.49 鶯巣 美冴(1) 2:34.49 中本 愛里(1) 2:34.76 浅沼 彩花(1) 2:36.16 小林 純玲(1) 2:36.89

800m 飯田高 東御東部中 上田東高 文大長野高 松川高 飯田風越高 文大長野高 茅野東部中
10/ 9 小口  雪音(2) 9:57.51 細田  あい(3) 9:58.96 吉田 英里子(3) 10:44.01 北林由里(3) 10:45.88 宮入 杏里(1) 10:49.88 小宮山 悠(2) 10:50.41 鶯巣 美冴(1) 11:19.55 中本 愛里(1) 11:24.71

3000m 下諏訪中 長峰中 王滝中 旭ヶ丘中 丸子修学館高 八千穂中 松川高 飯田風越高
10/ 9  +0.7 清水 未来 15.50 麻田 紗希(1) 15.78 鈴木 理也(3) 15.87 吉田 秀代(1) 17.39 平林 恵子(1) 17.95

100mH ﾔﾏﾄﾔ 豊科高 東海大三高 長野吉田高 丸子修学館高
10/ 9 吉村 知夏(2) 1:03.26 堀 緩菜(2) 1:11.47 片平 いづみ(2) 1:13.82 庄田 ひかり(1) 1:15.71 平林 恵子(1) 1:16.93 菅沢 友里圭(1) 1:18.80

400mH 長野吉田高 須坂高 丸子修学館高 長野吉田高 丸子修学館高 松本県ヶ丘高
10/ 9 平井 奏(2) 27:17.02 安田 ゆず葉(2) 27:27.51 中村 美咲(2) 29:08.11 黒河内 奈恵(2) 33:18.34

5000m競歩 須坂高 松川高 上田東高 上伊那農業高
10/ 9 宮嶋 柚芽(1) 1.40 町田 佳菜子(1) 1.35 溝尾 彩夏(2) 辰野中 1.35 小林 沙彩(2) 1.25 吉川 里緒奈(1) 1.25 小柳津 春佳(2) 1.25 加々見 紗希(2) 1.20

走高跳 辰野中 長野吉田高 大久保 未来(2) 筑摩野中 旭町中 飯田高 筑摩野中 諏訪南中
10/ 9 伊澤 楓(2) 3.20 藤澤 芽吹(2) 2.80 小牧 柚香(2) 2.20 竹松 多恵子(1) 2.20 吉川 里緒奈(1) 1.80

棒高跳 高遠高 高遠高 伊那北高 高遠高 飯田高
10/ 9 麻田 紗希(1) 5.11(-1.2) 小林 睦美(1) 4.93(-0.9) 百瀬 亜希帆(2)4.71(-0.6) 吉池 桃子(1) 4.68(-1.3) 北村 梨恵(1) 4.63(0.0) 田口 瑠莉(2) 4.57(-0.7) 栗空 亜沙美(1)4.54(-0.6) 小坂 奈桜(2) 4.46(-1.3)

走幅跳 豊科高 上田東高 旭町中 丸子修学館高 長野吉田高 上伊那農業高 王滝中 鉢盛中
10/ 9 山口  萌々(3) 8.85 齋藤 知美(2) 7.16 今井 裕美(2) 6.74

砲丸投 豊科北中 松川高 上田東高
10/ 9 中島 未歩(3) 40.61 山口  萌々(3) 26.06 依田  菜月(3) 20.02 齋藤 知美(2) 18.91 中川 希(2) 15.43 麦島 美咲(2) 13.03

円盤投 丸子修学館高 豊科北中 櫻ヶ岡中 松川高 鉢盛中 飯田高
10/ 9 下島 鈴花(3) 31.40 松森 多恵(1) 22.70 吉田 かほり(1) 20.02 備前 美樹(2) 18.61 百瀬 友美(1) 15.39

やり投 上伊那農業高 松本県ヶ丘高 丸子修学館高 岡谷東高 松本県ヶ丘高
10/ 9 中学女子 松浦  さくら(3) 12.78 中村  泉紀(3) 13.07 金田  華実(1) 13.11 高橋  奈弓(2) 13.19 山田 愛(2) 13.34 上條 礼音(2) 13.69 大沼 葉月(2) 13.73 古谷 砂弥(3) 13.75

100m 豊科北中 鉢盛中 浅間中 御代田中 鉢盛中 菅野中 鉢盛中 上諏訪中
10/ 9 市岡  奈月(3) 15.68 小山  綾菜(2) 16.78 柳沢 理奈(2) 17.04 二茅 愛未(2) 17.57 櫻井 紗由里(2) 18.27 野口 那奈美(2) 18.62 松沢 英華(2) 19.12 中村 日菜子(1) 19.80

100mH 波田中 坂城中 坂城中 鉢盛中 芦原中 諏訪南中 旭町中 岡谷東部中
10/ 9 内ヶ嶋  彩(2) 8.61 中川 希(2) 8.48 佐藤 ゆきの(2) 8.37 中野美智恵(1) 7.99 堀内 菜(2) 7.22 小田切 茜(2) 5.81

砲丸投 旭町中 鉢盛中 旭町中 旭町中 筑摩野中 筑摩野中
10/ 9 井口  華穂(3) 39.60

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 櫻ヶ岡中
10/ 9 小学生女子 羽毛田 咲(6) 3:33.82 市川 絢(5) 3:47.15 根津 葵(4) 3:47.83 小口 満里奈(4) 3:52.53 内藤 清楓(6) 3:53.75 市川 結(3) 4:08.00 小口 真由佳(2) 4:25.50

1000m 佐久城山小 諏訪FA 本郷小 諏訪FA 佐久城山小 諏訪FA 諏訪FA
10/ 9 JO壮行女子 長野県選抜       49.59 長野吉田高       50.58 東海大三高       51.43 丸子修学館高       52.91 鉢盛中       53.67 駒ヶ根東中       54.20 上諏訪中       55.21 長峰中       56.68

4×100m 金田  華実(1) 檀原 三枝(2) 上條 愛海(1) 渋沢 愛里(2) 二茅 愛未(2) 高梨 美岐(2) 宮坂 千夏(1) 池上 成美(1)
松浦  さくら(3) 山﨑 智世(1) 野村 あずさ(1) 佐藤 未来(1) 山田 愛(2) 北原 詩織(2) 小口 珠緒(1) 池上 真理奈(2)
中村  泉紀(3) 藤牧 夏美(1) 高橋 美由紀(2) 片平 いづみ(2) 大沼 葉月(2) 菅沼 菜摘(1) 河西 綾香(1) 松村 亜美(1)
高橋  奈弓(2) 吉村 知夏(2) 鈴木 理也(3) 吉池 桃子(1) 小坂 奈桜(2) 宮脇 玲菜(2) 河西 七海(1) 小池 優雅(1)



決勝 10月9日 12:40

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -0.1

 1 樫詰 ひなた(1)     14.47  1 成田 彩(1)     14.32 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾋﾅﾀ 筑摩野中 ﾅﾙﾀ ｱﾔ 鉢盛中

 2 藤澤 瞳美(1)     14.67  2 宮坂 千夏(1)     14.50 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾋﾄﾐ 菅野中 ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪中

 3 上條 渓(1)     14.70  3 野口 那奈美(2)     14.56 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 筑摩野中 ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪南中

 4 山田 紋花(1)     15.01  4 河西 七海(1)     14.62 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 菅野中 ｶｻｲ ﾅﾅﾐ 上諏訪中

 5 柳田 彩代子(1)     15.06  5 寺澤 穂波(2)     14.91 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｻﾖｺ 芦原中 ﾃﾗｻﾜ ﾎﾅﾐ 菅野中

 6 曽根原 まろみ(1)     15.34  6 栁瀬 舞(1)     14.93 
ｿﾈﾊﾗ ﾏﾛﾐ 鉢盛中 ﾔﾅｾ ﾏｲ 菅野中

 7 白木 果歩(1)     15.62  7 酒井 優梨愛(1)     14.97 
ｼﾛｷ ｶﾎ 菅野中 ｻｶｲ ﾕﾘｱ 塩尻広陵中

 8 三浦 遥花(1)     15.71  8 安澤 梨那(2)     15.00 
ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 菅野中 ﾔｽｻﾞﾜ ﾘﾅ 諏訪南中

 9 清沢 梓(1)     16.49  9 吉沢 千咲(1)     15.10 
ｷﾖｻﾜ ｱｽﾞｻ 菅野中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾁｻｷ 辰野中

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +0.6

 1 二茅 愛未(2)     13.92  1 大沼 葉月(2)     13.73 
ﾆｶﾞﾔ ﾏﾅﾐ 鉢盛中 ｵｵﾇﾏ ﾊﾂﾞｷ 鉢盛中

 2 小坂 奈桜(2)     13.95  2 畑 瑠衣菜(2)     13.77 
ｺｻｶ ﾅｵ 鉢盛中 ﾊﾀ ﾙｲﾅ 辰野中

 3 河西 綾香(1)     14.17  3 土屋 なつみ(2)     13.81 
ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪中 ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ 御代田中

 4 倉科 桃子(2)     14.20  4 小口 珠緒(1)     13.89 
ｸﾗｼﾅ ﾓﾓｺ 菅野中 ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪中

 5 岩崎 若葉(3)     14.39  5 鈴木 幸恵(2)     13.94 
ｲﾜｻｷ ﾜｶﾊﾞ 御代田中 ｽｽﾞｷ ｻﾁｴ 辰野中

 6 川多 茄那(1)     14.73  6 杉原 りこ(2)     14.13 
ｶﾜﾀ ｶﾅ 芦原中 ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｺ 御代田中
長谷川 流奈(1)  7 菅沼 真洸(1)     14.30 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 豊丘中
高麗 なつみ(1)  8 蟹澤 佑夏(1)     14.34 
ｺﾏ ﾅﾂﾐ 上諏訪中 ｶﾆｻﾜ ﾕｶ 辰野中

[ 5組] 風速 -0.3

 1 松浦  さくら(3)     12.78 
ﾏﾂｳﾗ  ｻｸﾗ 豊科北中

 2 中村  泉紀(3)     13.07 
ﾅｶﾑﾗ  ﾐｽﾞｷ 鉢盛中

 3 金田  華実(1)     13.11 
ｶﾈﾀﾞ  ﾊﾅﾐ 浅間中

 4 高橋  奈弓(2)     13.19 
ﾀｶﾊｼ  ﾅﾕﾐ 御代田中

 5 山田 愛(2)     13.34 
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 鉢盛中

 6 上條 礼音(2)     13.69 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱﾔﾈ 菅野中

 7 古谷 砂弥(3)     13.75 
ﾌﾙﾔ ｻﾔ 上諏訪中

 8 外池 留佳(3)     13.87 
ｿﾄｲｹ ﾙｶ 御代田中
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   1 松浦  さくら(3) 豊科北中     12.78 (-0.3)   5   1
   2 中村  泉紀(3) 鉢盛中     13.07 (-0.3)   5   2
   3 金田  華実(1) 浅間中     13.11 (-0.3)   5   3
   4 高橋  奈弓(2) 御代田中     13.19 (-0.3)   5   4
   5 山田 愛(2) 鉢盛中     13.34 (-0.3)   5   5
   6 上條 礼音(2) 菅野中     13.69 (-0.3)   5   6
   7 大沼 葉月(2) 鉢盛中     13.73 (+0.6)   4   1
   8 古谷 砂弥(3) 上諏訪中     13.75 (-0.3)   5   7
   9 畑 瑠衣菜(2) 辰野中     13.77 (+0.6)   4   2
  10 土屋 なつみ(2) 御代田中     13.81 (+0.6)   4   3
  11 外池 留佳(3) 御代田中     13.87 (-0.3)   5   8
  12 小口 珠緒(1) 上諏訪中     13.89 (+0.6)   4   4
  13 二茅 愛未(2) 鉢盛中     13.92 (+1.1)   3   1
  14 鈴木 幸恵(2) 辰野中     13.94 (+0.6)   4   5
  15 小坂 奈桜(2) 鉢盛中     13.95 (+1.1)   3   2
  16 杉原 りこ(2) 御代田中     14.13 (+0.6)   4   6
  17 河西 綾香(1) 上諏訪中     14.17 (+1.1)   3   3
  18 倉科 桃子(2) 菅野中     14.20 (+1.1)   3   4
  19 菅沼 真洸(1) 豊丘中     14.30 (+0.6)   4   7
  20 成田 彩(1) 鉢盛中     14.32 (-0.1)   2   1
  21 蟹澤 佑夏(1) 辰野中     14.34 (+0.6)   4   8
  22 岩崎 若葉(3) 御代田中     14.39 (+1.1)   3   5
  23 樫詰 ひなた(1) 筑摩野中     14.47 (+0.7)   1   1
  24 宮坂 千夏(1) 上諏訪中     14.50 (-0.1)   2   2
  25 野口 那奈美(2) 諏訪南中     14.56 (-0.1)   2   3
  26 河西 七海(1) 上諏訪中     14.62 (-0.1)   2   4
  27 藤澤 瞳美(1) 菅野中     14.67 (+0.7)   1   2
  28 上條 渓(1) 筑摩野中     14.70 (+0.7)   1   3
  29 川多 茄那(1) 芦原中     14.73 (+1.1)   3   6
  30 寺澤 穂波(2) 菅野中     14.91 (-0.1)   2   5
  31 栁瀬 舞(1) 菅野中     14.93 (-0.1)   2   6
  32 酒井 優梨愛(1) 塩尻広陵中     14.97 (-0.1)   2   7
  33 安澤 梨那(2) 諏訪南中     15.00 (-0.1)   2   8
  34 山田 紋花(1) 菅野中     15.01 (+0.7)   1   4
  35 柳田 彩代子(1) 芦原中     15.06 (+0.7)   1   5
  36 吉沢 千咲(1) 辰野中     15.10 (-0.1)   2   9
  37 曽根原 まろみ(1) 鉢盛中     15.34 (+0.7)   1   6
  38 白木 果歩(1) 菅野中     15.62 (+0.7)   1   7
  39 三浦 遥花(1) 菅野中     15.71 (+0.7)   1   8
  40 清沢 梓(1) 菅野中     16.49 (+0.7)   1   9
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決勝 10月9日 11:05

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +0.5

 1 河西 綾香(1)     29.12  1 藤牧 夏美(1)     27.81 
ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪中 ﾌｼﾞﾏｷ  ﾅﾂﾐ 長野吉田高

 2 峯村 春香(2)     29.23  2 小口 珠緒(1)     28.68 
ﾐﾈﾑﾗ ﾊﾙｶ 芦原中 ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪中

 3 成田 彩(1)     29.67  3 大沼 葉月(2)     28.96 
ﾅﾙﾀ ｱﾔ 鉢盛中 ｵｵﾇﾏ ﾊﾂﾞｷ 鉢盛中

 4 関 泉(1)     30.92  4 菅沼 真洸(1)     29.93 
ｾｷ ｲｽﾞﾐ 上田東高 ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 豊丘中

 5 桑澤 瑛江(1)     31.43  5 永原 瑞稀(2)     30.13 
ｸﾜｻﾞﾜ ｱｷｴ 辰野中 ﾅｶﾞﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 鉢盛中

 6 赤羽 菜奈(1)     32.77  6 小池 梓(1)     30.59 
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 岡谷東部中 ｺｲｹ ｱｽﾞｻ 飯田高

 7 堀内 美佳(1)     33.45  7 麦島 美咲(2)     32.39 
ﾎﾘｳﾁ ﾐｶ 辰野中 ﾑｷﾞｼﾏ ﾐｻｷ 飯田高

 8 入江 亜寿紗(2)     34.12 
ｲﾘｴ ｱｽﾞｻ 松川高

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +0.8

 1 山田 愛(2)     27.82  1 望月 絵美(1)     26.96 
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 鉢盛中 ﾓﾁｽﾞｷ ｴﾐ 豊科高

 2 檀原 三枝(2)     27.99  2 三村 楓(3)     27.05 
ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ  ﾐｴ 長野吉田高 ﾐﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 豊科高

 3 佐藤 未来(1)     28.11  3 鈴木 千穂(3)     27.48 
ｻﾄｳ ﾐｸ 丸子修学館高 ｽｽﾞｷ ﾁﾎ 飯山城北中

 4 古谷 砂弥(3)     28.24  4 山﨑  彩(3)     27.52 
ﾌﾙﾔ ｻﾔ 上諏訪中 ﾔﾏｻﾞｷ  ｱﾔ 櫻ヶ岡中

 5 土屋 なつみ(2)     28.43  5 小林 睦美(1)     28.20 
ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ 御代田中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾑﾂﾐ 上田東高
青木 柚佳(2)  6 渋沢 愛里(2)     28.56 
ｱｵｷ ﾕｶ 松川高 ｼﾌﾞｻﾜ ｱｲﾘ 丸子修学館高
金箱 茉由(2) 田澤 陽(1)
ｶﾈﾊﾞｺ ﾏﾕ 上田東高 ﾀｻﾞﾜ  ﾐﾅﾐ 松本県ヶ丘高

   1 望月 絵美(1) 豊科高     26.96 (+0.8)   4   1
   2 三村 楓(3) 豊科高     27.05 (+0.8)   4   2
   3 鈴木 千穂(3) 飯山城北中     27.48 (+0.8)   4   3
   4 山﨑  彩(3) 櫻ヶ岡中     27.52 (+0.8)   4   4
   5 藤牧 夏美(1) 長野吉田高     27.81 (+0.5)   2   1
   6 山田 愛(2) 鉢盛中     27.82 (+0.9)   3   1
   7 檀原 三枝(2) 長野吉田高     27.99 (+0.9)   3   2
   8 佐藤 未来(1) 丸子修学館高     28.11 (+0.9)   3   3
   9 小林 睦美(1) 上田東高     28.20 (+0.8)   4   5
  10 古谷 砂弥(3) 上諏訪中     28.24 (+0.9)   3   4
  11 土屋 なつみ(2) 御代田中     28.43 (+0.9)   3   5
  12 渋沢 愛里(2) 丸子修学館高     28.56 (+0.8)   4   6
  13 小口 珠緒(1) 上諏訪中     28.68 (+0.5)   2   2
  14 大沼 葉月(2) 鉢盛中     28.96 (+0.5)   2   3
  15 河西 綾香(1) 上諏訪中     29.12 (+1.3)   1   1
  16 峯村 春香(2) 芦原中     29.23 (+1.3)   1   2
  17 成田 彩(1) 鉢盛中     29.67 (+1.3)   1   3
  18 菅沼 真洸(1) 豊丘中     29.93 (+0.5)   2   4
  19 永原 瑞稀(2) 鉢盛中     30.13 (+0.5)   2   5
  20 小池 梓(1) 飯田高     30.59 (+0.5)   2   6
  21 関 泉(1) 上田東高     30.92 (+1.3)   1   4
  22 桑澤 瑛江(1) 辰野中     31.43 (+1.3)   1   5
  23 麦島 美咲(2) 飯田高     32.39 (+0.5)   2   7
  24 赤羽 菜奈(1) 岡谷東部中     32.77 (+1.3)   1   6
  25 堀内 美佳(1) 辰野中     33.45 (+1.3)   1   7
  26 入江 亜寿紗(2) 松川高     34.12 (+1.3)   1   8
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決勝 10月9日 13:15

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 晴佳(1)   2:44.83  1 浅沼 彩花(1)   2:36.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 塩尻広陵中 ｱｻﾇﾏ ｱﾔｶ 文大長野高

 2 松﨑 陽名子(1)   2:47.49  2 小林 純玲(1)   2:36.89 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾋﾅｺ 赤穂中 ｺﾊﾞﾔｼ ｽﾐﾚ 茅野東部中

 3 木下 香奈絵(2)   2:49.20  3 岩垂 瞳(2)   2:39.57 
ｷﾉｼﾀ ｶﾅｴ 松川高 ｲﾜﾀﾞﾚ ﾋﾄﾐ 筑摩野中

 4 柳沢 有香(2)   2:53.88  4 後藤 優菜(2)   2:43.72 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｶ 芦原中 ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾅ 諏訪南中

 5 中野 風香(2)   3:01.13  5 中村 汐里(2)   2:44.46 
ﾅｶﾉ ﾌｳｶ 赤穂中 ﾅｶﾑﾗ ｼｵﾘ 旭町中
村澤 優華(1)  6 草間 望帆(2)   2:44.92 
ﾑﾗｻﾜ ﾕｳｶ 赤穂中 ｸｻﾏ ﾐﾎ 筑摩野中
米澤 実奈巳(1)  7 浅原 花音(2)   2:55.04 
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾐﾅﾐ 赤穂中 ｱｻﾊﾗ ｶﾉﾝ 旭町中

[ 3組]

 1 清水 麻由子(2)   2:25.16 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕｺ 飯田高

 2 甘利  祐子(1)   2:25.76 
ｱﾏﾘ  ﾕｳｺ 東御東部中

 3 小林 郁美(2)   2:26.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｸﾐ 上田東高

 4 笠原 悠紀(2)   2:28.49 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 文大長野高

 5 鶯巣 美冴(1)   2:34.49 
ｳｸﾞｽ ﾐｻｴ 松川高

 6 中本 愛里(1)   2:34.76 
ﾅｶﾓﾄ  ｱｲﾘ 飯田風越高
塩入 瑛美(2)
ｼｵｲﾘ ｴﾐ 丸子修学館高

   1 清水 麻由子(2) 飯田高     2:25.16   3   1
   2 甘利  祐子(1) 東御東部中     2:25.76   3   2
   3 小林 郁美(2) 上田東高     2:26.33   3   3
   4 笠原 悠紀(2) 文大長野高     2:28.49   3   4
   5 鶯巣 美冴(1) 松川高     2:34.49   3   5
   6 中本 愛里(1) 飯田風越高     2:34.76   3   6
   7 浅沼 彩花(1) 文大長野高     2:36.16   2   1
   8 小林 純玲(1) 茅野東部中     2:36.89   2   2
   9 岩垂 瞳(2) 筑摩野中     2:39.57   2   3
  10 後藤 優菜(2) 諏訪南中     2:43.72   2   4
  11 中村 汐里(2) 旭町中     2:44.46   2   5
  12 小林 晴佳(1) 塩尻広陵中     2:44.83   1   1
  13 草間 望帆(2) 筑摩野中     2:44.92   2   6
  14 松﨑 陽名子(1) 赤穂中     2:47.49   1   2
  15 木下 香奈絵(2) 松川高     2:49.20   1   3
  16 柳沢 有香(2) 芦原中     2:53.88   1   4
  17 浅原 花音(2) 旭町中     2:55.04   2   7
  18 中野 風香(2) 赤穂中     3:01.13   1   5
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決勝 10月9日 12:00

 1 羽毛田 咲(6)  3:33.82 
ﾊｹﾀ ｻｷ 佐久城山小

 2 市川 絢(5)  3:47.15 
ｲﾁｶﾜ ｱﾔ 諏訪FA

 3 根津 葵(4)  3:47.83 
ﾈﾂ ｱｵｲ 本郷小

 4 小口 満里奈(4)  3:52.53 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 諏訪FA

 5 内藤 清楓(6)  3:53.75 
ﾅｲﾄｳ ｻﾔｶ 佐久城山小

 6 市川 結(3)  4:08.00 
ｲﾁｶﾜ ﾕｲ 諏訪FA

 7 小口 真由佳(2)  4:25.50 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾕｶ 諏訪FA
日野原 佳奈(5)
ﾋﾉﾊﾗ ｶﾅ 諏訪FA

小学生女子
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決勝 10月9日 11:40

 1 小口  雪音(2)   9:57.51 
ｵｸﾞﾁ  ﾕｷﾈ 下諏訪中

 2 細田  あい(3)   9:58.96 
ﾎｿﾀﾞ  ｱｲ 長峰中

 3 吉田 英里子(3)  10:44.01 
ﾖｼﾀﾞ  ｴﾘｺ 王滝中

 4 北林由里(3)  10:45.88 
ｷﾀﾊﾞﾔｼﾕﾘ 旭ヶ丘中

 5 宮入 杏里(1)  10:49.88 
ﾐﾔｲﾘ ｱﾝﾘ 丸子修学館高

 6 小宮山 悠(2)  10:50.41 
ｺﾐﾔﾏ ﾊﾙｶ 八千穂中

 7 鶯巣 美冴(1)  11:19.55 
ｳｸﾞｽ ﾐｻｴ 松川高

 8 中本 愛里(1)  11:24.71 
ﾅｶﾓﾄ  ｱｲﾘ 飯田風越高

 9 小山 翔子(2)  11:26.12 
ｺﾔﾏ ｼｮｳｺ 須坂高

10 宮阪 絢子(1)  11:51.27 
ﾐﾔｻｶ ｱﾔｺ 田川高

11 白倉 由美(1)  11:58.02 
ｼﾗｸﾗ ﾕﾐ 上田東高

12 溝口 友己歩(1)  12:02.78 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ  ﾕｷﾎ 王滝中

13 辻田 双葉(2)  12:10.98 
ﾂｼﾞﾀ ﾌﾀﾊﾞ 旭町中

14 久保村 玲衣(1)  12:15.78 
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 赤穂中

15 宮澤 沙織(2)  12:24.79 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｵﾘ 赤穂中

16 小松 ひかり(2)  12:37.03 
ｺﾏﾂ ﾋｶﾘ 丸子修学館高

17 浅原 花音(2)  12:47.90 
ｱｻﾊﾗ ｶﾉﾝ 旭町中
胡桃沢 佑衣(1)
ｸﾙﾐｻﾞﾜ  ﾕｲ 王滝中
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決勝 10月9日 14:00

風速 +0.7

 1 清水 未来     15.50 
ｼﾐｽﾞ  ﾐｸ ﾔﾏﾄﾔ

 2 麻田 紗希(1)     15.78 
ｱｻﾀﾞ ｻｷ 豊科高

 3 鈴木 理也(3)     15.87 
ｽｽﾞｷ ﾘﾔ 東海大三高

 4 吉田 秀代(1)     17.39 
ﾖｼﾀﾞ  ﾋﾃﾞﾖ 長野吉田高

 5 平林 恵子(1)     17.95 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲｺ 丸子修学館高
山﨑 智世(1)
ﾔﾏｻﾞ  ｷﾁﾖ 長野吉田高
井口 恵里佳(1)
ｲｸﾞﾁ ｴﾘｶ 諏訪二葉高
立花 千春(1)
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁﾊﾙ 松本大
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決勝 10月9日 13:50

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 +0.1

 1 野口 那奈美(2)     18.62  1 市岡  奈月(3)     15.68 
ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪南中 ｲﾁｵｶ  ﾅﾂｷ 波田中

 2 松沢 英華(2)     19.12  2 小山  綾菜(2)     16.78 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｴｲｶ 旭町中 ｺﾔﾏ  ｱﾔﾅ 坂城中

 3 桐井 彩実(2)     19.89  3 柳沢 理奈(2)     17.04 
ｷﾘｲ ｱﾔﾐ 筑摩野中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾘﾅ 坂城中

 4 赤羽 香子(1)     20.54  4 二茅 愛未(2)     17.57 
ｱｶﾊﾈ ｷｮｳｺ 辰野中 ﾆｶﾞﾔ ﾏﾅﾐ 鉢盛中

 5 星野 芽生(2)     21.17  5 櫻井 紗由里(2)     18.27 
ﾎｼﾉ ﾒｲ 旭町中 ｻｸﾗｲ ｻﾕﾘ 芦原中
赤羽 菜奈(1)  6 中村 日菜子(1)     19.80 
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 岡谷東部中 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 岡谷東部中
渡邉 希(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 芦原中

   1 市岡  奈月(3) 波田中     15.68 (+0.1)   2   1
   2 小山  綾菜(2) 坂城中     16.78 (+0.1)   2   2
   3 柳沢 理奈(2) 坂城中     17.04 (+0.1)   2   3
   4 二茅 愛未(2) 鉢盛中     17.57 (+0.1)   2   4
   5 櫻井 紗由里(2) 芦原中     18.27 (+0.1)   2   5
   6 野口 那奈美(2) 諏訪南中     18.62 (-0.6)   1   1
   7 松沢 英華(2) 旭町中     19.12 (-0.6)   1   2
   8 中村 日菜子(1) 岡谷東部中     19.80 (+0.1)   2   6
   9 桐井 彩実(2) 筑摩野中     19.89 (-0.6)   1   3
  10 赤羽 香子(1) 辰野中     20.54 (-0.6)   1   4
  11 星野 芽生(2) 旭町中     21.17 (-0.6)   1   5
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決勝 10月9日 10:30

 1 吉村 知夏(2)   1:03.26 
ﾖｼﾑﾗ  ﾁﾅﾂ 長野吉田高

 2 堀 緩菜(2)   1:11.47 
ﾎﾘ ｶﾝﾅ 須坂高

 3 片平 いづみ(2)   1:13.82 
ｶﾀﾋﾗ ｲﾂﾞﾐ 丸子修学館高

 4 庄田 ひかり(1)   1:15.71 
ｼｮｳﾀﾞ  ﾋｶﾘ 長野吉田高

 5 平林 恵子(1)   1:16.93 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲｺ 丸子修学館高

 6 菅沢 友里圭(1)   1:18.80 
ｽｹﾞｻﾜ  ﾕﾘｶ 松本県ヶ丘高
澁谷 未来(2)
ｼﾌﾞﾔ ﾐｸﾙ 飯田高

3  1389

7   411

4  1815

5  1410

2   758

6   751

8   737

女子

400mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月9日 9:30

 1 安田 ゆず葉(2) 24:38.20 
ﾔｽﾀﾞ ﾕｽﾞﾊ 松川高

 2 黒河内 奈恵(2) 26:03.13 
ｸﾛｺﾞｳﾁ ﾅｴ 上伊那農業高

 3 中村 美咲(2) 27:05.61 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｻｷ 上田東高

 4 平井 奏(2) 28:26.65 
ﾋﾗｲ ｶﾅ 須坂高

2  1438

4   392

3   245

1   736

女子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月9日 14:25

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 長野県選抜  4091 金田  華実(1)     49.59 

ﾅｶﾞﾉｹﾝｾﾝﾊﾞﾂ ｶﾈﾀﾞ  ﾊﾅﾐ
 4433 松浦  さくら(3)

ﾏﾂｳﾗ  ｻｸﾗ
 4404 中村  泉紀(3)

ﾅｶﾑﾗ  ﾐｽﾞｷ
 4949 高橋  奈弓(2)

ﾀｶﾊｼ  ﾅﾕﾐ
 2   7 長野吉田高   752 檀原 三枝(2)     50.58 

ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞｺｳ ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ  ﾐｴ
  757 山﨑 智世(1)

ﾔﾏｻﾞ  ｷﾁﾖ
  764 藤牧 夏美(1)

ﾌｼﾞﾏｷ  ﾅﾂﾐ
  751 吉村 知夏(2)

ﾖｼﾑﾗ  ﾁﾅﾂ
 3   8 東海大三高    38 上條 愛海(1)     51.43 

ﾄｳｶｲﾀﾞｲｻﾝｺｳ ｶﾐｼﾞｮｳ ｱﾐ
   39 野村 あずさ(1)

ﾉﾑﾗ ｱｽﾞｻ
   26 高橋 美由紀(2)

ﾀｶﾊｼ ﾐﾕｷ
   29 鈴木 理也(3)

ｽｽﾞｷ ﾘﾔ
 4   3 丸子修学館高  1405 渋沢 愛里(2)     52.91 

ﾏﾙｺｼｭｳｶﾞｸｶﾝｺｳ ｼﾌﾞｻﾜ ｱｲﾘ
 1388 佐藤 未来(1)

ｻﾄｳ ﾐｸ
 1410 片平 いづみ(2)

ｶﾀﾋﾗ ｲﾂﾞﾐ
 1391 吉池 桃子(1)

ﾖｼｲｹ ﾓﾓｺ
 5   4 鉢盛中  4912 二茅 愛未(2)     53.67 

ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ ﾆｶﾞﾔ ﾏﾅﾐ
 4913 山田 愛(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ
 4914 大沼 葉月(2)

ｵｵﾇﾏ ﾊﾂﾞｷ
 4909 小坂 奈桜(2)

ｺｻｶ ﾅｵ
 6   2 駒ヶ根東中  4814 高梨 美岐(2)     54.20 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾀｶﾅｼ ﾐｷ
 4813 北原 詩織(2)

ｷﾀﾊﾗ ｼｵﾘ
 4180 菅沼 菜摘(1)

ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ
 4815 宮脇 玲菜(2)

ﾐﾔﾜｷ ﾚｲﾅ
 7   6 上諏訪中  4222 宮坂 千夏(1)     55.21 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ
 4014 小口 珠緒(1)

ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ
 4217 河西 綾香(1)

ｶｻｲ ｱﾔｶ
 4218 河西 七海(1)

ｶｻｲ ﾅﾅﾐ
 8   9 長峰中  7018 池上 成美(1)     56.68 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ
 4057 池上 真理奈(2)

ｲｹｶﾞﾐ ﾏﾘﾅ
 7019 松村 亜美(1)

ﾏﾂﾑﾗ ｱﾐ
 7020 小池 優雅(1)

ｺｲｹ ﾕｳｶ

JO壮行女子

4×100m

決勝



決勝 10月9日 14:00

宮嶋 柚芽(1)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾒ 辰野中
町田 佳菜子(1)
ﾏﾁﾀﾞ  ｶﾅｺ 長野吉田高
溝尾 彩夏(2)
ﾐｿﾞｵ ｱﾔｶ 辰野中
大久保 未来(2)
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾗｲ 筑摩野中
小林 沙彩(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 旭町中
吉川 里緒奈(1)
ﾖｼｶﾜ ﾘｵﾅ 飯田高
小柳津 春佳(2)
ｵﾔｲﾂﾞ ﾊﾙｶ 筑摩野中
加々見 紗希(2)
ｶｶﾞﾐ ｻｷ 諏訪南中
永原 瑞稀(2)
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 鉢盛中
小松 千恵(2) 記録なし
ｺﾏﾂ ﾁｴ 旭町中
金箱 茉由(2) 欠場
ｶﾈﾊﾞｺ ﾏﾕ 上田東高
田中 恵(2) 欠場
ﾀﾅｶ ｱﾔ 松本大

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

o xo

記録 備考1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35
1 7  1548

- - - xxo xxo xxx

1m40 1m45

 1.40

2 11   763
- - - - o

o o

xo xxx

3 5  1541
- - - xxo xxx

 1.35

 1.35

3 10  4335
- - - o o

o xxx

xxo xxx

5 1  4360
- - o

 1.35

 1.25

6 3   407
- - xo o xxx

xo xxx
7 4  4334

- - o

 1.25

 1.25

8 2  4016
- - xo xxx

9 6  4911
o o xxx

 1.20

 1.15

8  4341
- - - - xxx

9  1439

12  8029



決勝 10月9日 10:00

3m10 3m20 3m30
伊澤 楓(2) - - - - - - - - xo o
ｲｻﾜ ｶｴﾃﾞ 高遠高 o o xxx
藤澤 芽吹(2) - - - - o xxo xo xo xxx
ﾌｼﾞｻﾜ ﾒﾌﾞｷ 高遠高
小牧 柚香(2) - - o o xxx
ｺﾏｷ ﾕｶ 伊那北高
竹松 多恵子(1) xo o o xo xxx
ﾀｹﾏﾂ ﾀｴｺ 高遠高
吉川 里緒奈(1) xxo o xxx
ﾖｼｶﾜ ﾘｵﾅ 飯田高
松本 真季(2) - - - - xxx 記録なし
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｷ 高遠高
桜井 まどか(1) 欠場
ｻｸﾗｲ ﾏﾄﾞｶ 高遠高

5   261

4   246

4 1   248
 2.20

5 7   407
 1.80

2 3   265
 2.80

3 2   278
 2.20

2m90 3m00

1 6   262
 3.20

記録 備考
1m60 1m80 2m00 2m20 2m40 2m60 2m70 2m80

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 10月9日 10:00

３回の
最高記録

麻田 紗希(1)  4.98  5.11   x   5.11    5.11 
ｱｻﾀﾞ ｻｷ 豊科高  -1.4  -1.2   -1.2    -1.2
小林 睦美(1)   x   x  4.93   4.93    4.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾑﾂﾐ 上田東高  -0.9   -0.9    -0.9
百瀬 亜希帆(2)  4.54  4.71  4.66   4.71    4.71 
ﾓﾓｾ ｱｷﾎ 旭町中  -0.5  -0.6  -1.4   -0.6    -0.6
吉池 桃子(1)  4.68   x  3.77   4.68    4.68 
ﾖｼｲｹ ﾓﾓｺ 丸子修学館高  -1.3  -1.0   -1.3    -1.3
北村 梨恵(1)  4.51  4.56  4.63   4.63    4.63 
ｷﾀﾑﾗ  ﾘｴ 長野吉田高  -1.7  -1.0   0.0    0.0     0.0
田口 瑠莉(2)  4.40  4.57  4.57   4.57    4.57 
ﾀｸﾞﾁ ﾙﾘ 上伊那農業高  -1.9  -0.7   0.0   -0.7    -0.7
栗空 亜沙美(1)   x  4.54   x   4.54    4.54 
ｸﾘｿﾞﾗ  ｱｻﾐ 王滝中  -0.6   -0.6    -0.6
小坂 奈桜(2)   x  4.46   x   4.46    4.46 
ｺｻｶ ﾅｵ 鉢盛中  -1.3   -1.3    -1.3
小林  にじほ(1)   x  4.21  4.34   4.34    4.34 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾆｼﾞﾎ 岡谷東部中  -0.7  -0.2   -0.2    -0.2
堀内 彩乃(2)  3.86  3.94  3.74   3.94    3.94 
ﾎﾘｳﾁ ｱﾔﾉ 諏訪南中   0.0  -0.8  -0.5   -0.8    -0.8
林  美歩(1)   x  3.92  3.89   3.92    3.92 
ﾊﾔｼ ﾐﾎ 諏訪二葉高  -1.2  -0.6   -1.2    -1.2
根橋 なつみ(1)  3.47  3.60  3.61   3.61    3.61 
ﾈﾊﾞｼ ﾅﾂﾐ 辰野中  -0.9  -1.4  -0.7   -0.7    -0.7
酒井 優梨愛(1)  3.42  3.28  3.51   3.51    3.51 
ｻｶｲ ﾕﾘｱ 塩尻広陵中  -1.5  -1.1  -0.4   -0.4    -0.4
曽根原 まろみ(1)  3.44  3.30  3.18   3.44    3.44 
ｿﾈﾊﾗ ﾏﾛﾐ 鉢盛中  -0.7  -1.0  +0.4   -0.7    -0.7
野澤 早織(1)  3.42   x  3.37   3.42    3.42 
ﾉｻﾞﾜ ｻｵﾘ 辰野中  -1.4  -0.7   -1.4    -1.4
進藤 柚乃(1)  3.26  3.33  3.36   3.36    3.36 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｽﾞﾉ 塩尻広陵中   0.0  -1.1   0.0    0.0     0.0
尾沼 春奈(1)  3.26  3.01  3.33   3.33    3.33 
ｵﾇﾏ ﾊﾙﾅ 芦原中   0.0  -1.0  +0.1   +0.1    +0.1
田中 紅羽(1)  2.97  3.02   x   3.02    3.02 
ﾀﾅｶ ｸﾚﾊ 芦原中  -0.5  -1.2   -1.2    -1.2
宮坂 楓(3) 欠場
ﾐﾀｻｶ ｶｴﾃﾞ 東海大三高

18 5  4378

19    28

16 4  4204

17 2  4371

14 3  4214

15 10  1532

12 8  1533

13 6  4202

10 9  4019

11 1   109

8 11  4909

9 15  4303

6 13   244

7 12  4107

4 7  1391

5 14   772

2 18  1432

3 17  4358

記録 備考

1 16  2002

-3- -4- -5- -6-

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月9日 9:30

３回の
最高記録

山口  萌々(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾓﾓ 豊科北中
齋藤 知美(2)
ｻｲﾄｳ ﾄﾓﾐ 松川高
今井 裕美(2)
ｲﾏｲ ﾋﾛﾐ 上田東高

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

女子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 備考

1 2  4701
  8.31   8.85    x    8.85

  7.16 

  8.85 

2 1   390
  7.16   7.12

3 3  1436
  6.74

  6.80    7.16

  6.74    x   6.74    6.74



決勝 10月9日 9:30

３回の
最高記録

内ヶ嶋  彩(2)
ｳﾁｶﾞｼﾏ  ｱﾔ 旭町中
中川 希(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 鉢盛中
佐藤 ゆきの(2)
ｻﾄｳ ﾕｷﾉ 旭町中
中野美智恵(1)
ﾅｶﾉ ﾐﾁｴ 旭町中
堀内 菜(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾅﾂ 筑摩野中
小田切 茜(2)
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ｱｶﾈ 筑摩野中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学女子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

   8.48

記録 備考

1 6  4427
  8.61   8.59   8.61    8.61

2 5  4250
   x    x   8.48   8.48 

  8.61 

   7.99

  8.37   7.71    8.37
3 4  4361

  7.68

4 2  4359
  7.99   7.58   7.67   7.99 

  8.37 

   5.81

  7.22   6.48    7.22
5 3  4332

  6.95

6 1  4292
  5.41   5.30   5.81   5.81 

  7.22 



決勝 10月9日 14:00

３回の
最高記録

中島 未歩(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾎ 丸子修学館高
山口  萌々(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾓﾓ 豊科北中
依田  菜月(3)
ﾖﾀﾞ  ﾅﾂｷ 櫻ヶ岡中
齋藤 知美(2)
ｻｲﾄｳ ﾄﾓﾐ 松川高
中川 希(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 鉢盛中
麦島 美咲(2)
ﾑｷﾞｼﾏ ﾐｻｷ 飯田高

   o   13.03  13.03 

  15.43  15.43 

6 1   414
 13.03    x

5 3  4250
   o    x  15.43

 18.91   18.91  18.91 

  20.02  20.02 

4 2   390
   o    o

3 5  4451
 20.02    o    o

 26.06   26.06  26.06 

  40.61  40.61 

2 4  4701
   o    x

1 6  1384
 40.61    x    x

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

円盤投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月9日 11:30

３回の
最高記録

下島 鈴花(3)
ｼﾐｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 上伊那農業高
松森 多恵(1)
ﾏﾂﾓﾘ  ﾀｴ 松本県ヶ丘高
吉田 かほり(1)
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾘ 丸子修学館高
備前 美樹(2)
ﾋﾞｾﾞﾝ ﾐｷ 岡谷東高
百瀬 友美(1)
ﾓﾓｾ  ﾕﾐ 松本県ヶ丘高

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

女子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  22.70

記録 備考

1 5   242
 31.40    o    o   31.40

2 4  1817
   x  22.70    o  22.70 

 31.40 

   o  20.02   20.02
3 3  1390

   o

 18.61 

 20.02 

4 2   136
   o  18.61

5 1  1818
   x

   o   18.61

 15.39    o  15.39   15.39



決勝 10月9日 11:30

３回の
最高記録

井口  華穂(3)
ｲｸﾞﾁ  ｶﾎ 櫻ヶ岡中

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 1  4459
   o    o  39.60   39.60

-3- -4-

 39.60 

記録-5- -6-
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